ע"פ נתוני האו"ם (באתרי UNSCOM ו-UNMOVIC) וע"פ הודאת עיראק עצמה, עמדו לרשותה במלחמת המפרץ הראשונה 30,000 פריטי חימוש כימי, ביניהם 4000 פצצות כימיות ו-50 טילי סקאד כימיים. כל הנשק הכימי ומפעלי הייצור נוטרלו בפיקוח האו"ם.

ממידע שנחשף לאחר שנכבשה עיראק (תשס"ג, 2003) עולה כי הטילים הכימיים אכן הוכנו לשיגור לעבר ישראל! הפצצות הכימיות כבר הועמסו על 15 מפציצים מדגם סוחוי והוכנו לתקיפת ישראל ח"ו! רק בחסדי שמים לא נעשה בנשק זה שום שימוש. נס מדהים נוסף עולה מראיון עם מפקד חיל הטילים העיראקי, שסיפר כי סדאם הורה לו לתקוף מיידית את ישראל בנשק כימי במידה וינותקו קווי הקשר בינו לבין בגדאד.